Địa chỉ: Ấp T T 1, xã TĐ, tỉnh Đ Th. 

- Bị đơn: Bà Trần Thị G, sinh năm 1959 

Địa chỉ: Ấp L 3, xã Gi Th, tỉnh Đ Th. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Trần Thị G có nghĩa vụ trả cho bà Võ Thị Hồng L số tiền vay vốn còn nợ 

là 526.000.000 đồng (Năm trăm hai mươi sáu triệu đồng) và tiền lãi là 351.000.000 

đồng (Ba trăm năm mươi mốt triệu đồng). Tổng cộng số tiền là 877.000.000 đồng 

(Tám trăm bảy mươi bảy triệu đồng). Thời gian trả vào ngày 30/01/2026 là hoàn tất 

nợ. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại